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Limingassa on mahdollista suorittaa koko perusopetus englanninkielisessä 
opetuksessa. Laajempaa kaksikielistä opetusta järjestetään Ojanperän 
koulussa luokilla 1−6 (yli 25% opetuksesta kohdekielellä) ja kielirikasteista 
kaksikielistä opetusta Liminganlahden luokilla 7−9 (alle 25% opetuksesta 
kohdekielellä).  

Kaksikielinen opetus esiopetuksesta toiselle asteelle 

Perusopetuksessa voidaan käyttää opetuskielen (suomi/ruotsi) lisäksi myös 
muuta kieltä kohdekielenä, jollei se vaaranna oppilaiden mahdollisuutta 
seurata opetusta. (Perusopetuslaki 10 §). Kaksikielinen opetus on oppilaalle 
maksutonta. 

Limingan kunnassa tarjotaan kaksikielistä opetusta, jossa kohdekielenä on 
englanti. Opetus perustuu CLIL (Content and Language Integrated Learning) -
pedagogiikkaan, jossa oppiaineiden asiasisältöjä opiskellaan vieraalla kielellä. 
Tässä menetelmässä oppilaiden äidinkielellä ja vieraalla kielellä annettu 
opetus muodostavat kokonaisuuden. 

Ojanperän koulu järjestää Limingassa laajamittaista kaksikielistä opetusta 
vuosiluokille 1−6. Se tarjoaa luontevan jatkumon joko englanninkielisestä 
kielikylpytyyppisestä tai kielirikasteisesta esiopetuksesta laajamittaiseen 
kaksikieliseen perusopetukseen, jossa kohdekieli on englanti.  

Laajamittainen kaksikielinen opetus 

Ojanperän koulussa on vuosiluokilla 1−2 englanninkielistä opetusta noin 50 % 
viikkotunneista. Englanninkielisen opetuksen määrä vähenee niin, että sitä on 
5. ja 6. vuosiluokalla noin 30 % viikkotunneista jaettuna tasaisesti eri 
oppiaineisiin paitsi suomen kieleen ja kirjallisuuteen. Alakoulun 5. ja 6. luokan 
valinnaisten aineiden tunnit (1 vvt +2 vvt) käytetään kaksikielisessä 
opetuksessa valinnaisaineiden opiskeluun englanniksi. 

Ojanperän koulussa toteutettava laajamittainen kaksikielinen opetus kattaa 
useamman oppiaineen, ja kohdekielisen opetuksen määrä on yli 25 %. Tämän 
vuoksi kohdekielen sisällölliset ja kielelliset tavoitteet tulee kirjata 
opetussuunnitelmaan. Ensi lukuvuonna laajamittainen kaksikielinen opetus 
laajenee 5. luokalle ja kaksikielisen opetuksen sisällölliset ja kielelliset 
tavoitteet on kirjattu opetussuunnitelmapohjaan. kaksikielisen opetuksen 5. 
luokan opetussuunnitelma on lautakunnan jäsenille lisätietona, ja se esitellään 
kokouksessa. 
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Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy Limingan kunnan laajamittaisen 
kaksikielisen opetuksen opetussuunnitelman vuosiluokalle 5. 
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